Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 15 vom 07.05.2015 6. Jahrgang Auflage: 50

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Sitzung des Rates der Stadt Voerde am Dienstag, 12. Mai 2015, 17.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal des Rathauses (Raum 101) Erweiterung der Tagesordnung	1

Öffentliche Bekanntmachung

Am <u>Dienstag, 12. Mai</u> <u>2015, 17.00 Uhr,</u> findet im Großen Sitzungssaal des Rathauses (Raum 101), eine Sitzung des **Rates** der Stadt Voerde (Niederrhein) statt.

Die Tagesordnung für die Sitzung des Stadtrates am

Dienstag, 12. Mai 2015 17.00 Uhr,

soll um folgenden Punkt erweitert werden:

III) Nichtöffentliche Sitzung

Punkt 2 a): Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung

hier: Erwerb des Grundstückes Poststraße (Gemarkung Spellen, Flur 37, Flurstücke 67, 68, 284 und 285) durch Teilnahme am Angebots-

ausbietungsverfahren

DRUCKSACHE Nr. 234

Der Bürgermeister

Haarmann